
UCHWAŁA NR XXVIII/417/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t.  Dz.U. z 2016r. poz.486), 
art.212 ust.1 pkt 1 i 2,  art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu województwa na 
2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) uzyskaniem dochodów otrzymanych od Wojewody Świętokrzyskiego, w związku z obsługą krajowych pasażerskich 
przewozów autobusowych,

2) zmniejszeniem dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej  udzielanej między jedostkami samorządu terytorialnego 
od Gminy Krasocin oraz  zwiększeniem dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego  od Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

3) zmniejszenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na  realizację Działania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 przez Urząd Marszałkowski,

4) uzyskaniem dochodów od Skarbu Państwa - Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie przez Świętokrzyskie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

5) uzyskaniem dochodów majątkowych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach z tytułu sprzedaży samochodu 
osobowego

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zwrotem na rzecz przewoźnika krajowych pasażerskich przewozów autobusowych nałożonych kar pieniężnych,

2) realizacją  przedsięwzięć wieloletnich przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

3) zmniejszeniem wydatków na realizację Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 przez Urząd Marszałkowski,

4) realizacją zadań bieżących przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

5) dotacją celową dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na zadanie inwestycyjne roczne,

6) realizacją zadań bieżących przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 
2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 
r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji  celowych  w 2016 roku, o 
kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 2



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 13 600,00

Pozostałe dochody bieżące 13 600,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 13 600,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 85 829,37

Dotacje celowe 85 829,37

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

85 829,37

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 85 829,37

OGÓŁEM 85 829,37 13 600,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 3



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 13 600,00

Pozostałe dochody bieżące 13 600,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 13 600,00

OGÓŁEM 13 600,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 4



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 85 829,37

Dotacje celowe 85 829,37

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

85 829,37

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6300 85 829,37

OGÓŁEM 85 829,37

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 5



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 096 769,00

Dotacje celowe 2 096 769,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 096 769,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 2 096 769,00

OGÓŁEM 2 096 769,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 6



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 096 769,00

Dotacje celowe 2 096 769,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 096 769,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 2 096 769,00

OGÓŁEM 2 096 769,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 7



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 16 000,00

Pozostałe dochody bieżące 16 000,00
Wpływy z usług 0830 16 000,00

OGÓŁEM 16 000,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 8



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 16 000,00

Pozostałe dochody bieżące 16 000,00

Wpływy z usług 0830 16 000,00

OGÓŁEM 16 000,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 9



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00

Dotacje celowe 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 10



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00

Dotacje celowe 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach (00112)

6300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 11



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 15 850,00

Pozostałe dochody majątkowe 15 850,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 15 850,00

OGÓŁEM 15 850,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 12



DOCHODY LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 15 850,00

Pozostałe dochody majątkowe 15 850,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 15 850,00

OGÓŁEM 15 850,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 13



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 400,00 14 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400,00 14 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 400,00
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 14 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 492 598,37 310 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 395 829,37 310 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 395 829,37 310 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 096 769,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 2 096 769,00

OGÓŁEM 2 492 998,37 324 000,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 14



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 400,00 14 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400,00 14 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 400,00
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 14 000,00

OGÓŁEM 400,00 14 000,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 15



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 395 829,37 310 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 395 829,37 310 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6050 310 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026) (§6300)

6050 85 829,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne) 
Rozbudowa DW 776 na odc. od granicy województwa do Buska-Zdroju 
wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój), DW 766 odc. Brzeście -
Pińczów i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 
(Dobrowoda) (1a024)

6050 310 000,00

OGÓŁEM 395 829,37 310 000,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 16



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 096 769,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 096 769,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.0) 
Nowoczesna komunikacja (1a225)
sektor finansów publicznych

6259 2 096 769,00

OGÓŁEM 2 096 769,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 17



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 16 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 462,72
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 462,72

Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 700,00

Pochodne od wynagrodzeń 287,28
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 251,44
Składki na Fundusz Pracy 4120 35,84

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 550,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 800,00
Zakup środków żywności 4220 2 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 750,00
Podróże służbowe krajowe 4410 1 000,00

OGÓŁEM 16 000,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 18



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 16 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 462,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 462,72

Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 700,00

Pochodne od wynagrodzeń 287,28

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 251,44
Składki na Fundusz Pracy 4120 35,84

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 550,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 800,00
Zakup środków żywności 4220 2 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 750,00
Podróże służbowe krajowe 4410 1 000,00

OGÓŁEM 16 000,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 19



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 20



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach (00112) (§6300)
sektor finansów publicznych

6220 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 21



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 850,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 850,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 350,00
Zakup usług remontowych 4270 6 500,00

OGÓŁEM 15 850,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 22



WYDATKI LISTOPAD/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.11.2016 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 850,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 350,00
Zakup usług remontowych 4270 6 500,00

OGÓŁEM 15 850,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 23



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XXVIII/417/16 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.11.2016 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 Zakup sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00112 ) ŚCO 851 85111 100 000,00 

OGÓŁEM 100 000,00 

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 24



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.11.2016 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2016 roku

1 

Rozbudowa DW 776 na odc. od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 
973 (Busko-Zdrój), DW 766 odc. Brzeście - Pińczów i DW 768 w Działoszycach oraz 
przebudową DW 973 (Dobrowoda) 
(1a024)

ŚZDW 2008-2016 600 60013 310 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

310 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

310 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno 
(1a026)

ŚZDW 2010-2016 600 60013 -395 829,37 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-395 829,37 
0,00 
0,00 
0,00 

-395 829,37 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 
Nowoczesna komunikacja 
(1a225)

UMWŚ 2016-2023 600 60095 -2 096 769,00 

Wydatki majątkowe łącznie -2 096 769,00 

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 25



Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
-2 096 769,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 26



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-2 182 598,37 
0,00 

-2 096 769,00 
0,00 

-85 829,37 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-2 182 598,37 
0,00 

-2 096 769,00 
0,00 

-85 829,37 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 27



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2016 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVIII/417/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 25.11.2016 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
Nr 786 na 
odcinku od 

granicy 
województwa 
do Kielc - etap 

II: droga Nr 
786 na odcinku 

granica 
województwa -

Łopuszno 
(1a026 )

600 60013 6300
6050

-85 829,37
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 829,37 -85 829,37 0,00 0,00 0,00 

Zakup sprzętu 
medycznego w 
Świętokrzyskim 

Centrum 
Onkologii w 

Kielcach 
(00112 )

851 85111 6300
6220

100 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 14 170,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 170,63 14 170,63 0,00 0,00 0,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 28



DOTACJE CELOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 
XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.11.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 100 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6259) 

2 096 769,00

1 600 Transport i łączność 2 096 769,00

60095 Pozostała działalność 2 096 769,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 2 096 769,00 100 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 2 096 769,00 100 000,00 

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 29



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXVIII/417/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.11.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -2 096 769,00 

2.1 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja
Działanie 5.0 Nowoczesna komunikacja
Projekt: Nowoczesna komunikacja (1a225) UMWŚ 600 60095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 096 769,00
0,00

-2 096 769,00
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 096 769,00
0,00

-2 096 769,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 096 769,00
0,00

-2 096 769,00
0,00
0,00

Id: 06FDB177-9EFC-47F4-90DD-41BD2E309F55. Podpisany Strona 30




